UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

- | 5
§ CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES r "I)PG

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM LETRAS

EDITAL N° 05/2023 PPGL/UFPB

RESULTADO PRELIMINAR PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES

CANDIDATO/A

Ana Cristina Silva Daxenberger
Danielle de Luna e Silva

José Veranildo Lopes da Costa Junior
Flavia Santos Araujo

Franciane Conceicdo da Silva
Juliana H. de Luna Freire

Leyla Thays Brito Da Silva

DOS QUADROS PERMANENTE/COLABORADOR

Etapa 1

LINHA DE PESQUISA QUADRO (Perfile plano detrabaiho)
Estudos Semiéticos Permanente Aceito
Estudos decoloniais e feministas Permanente Aceito
Estudos decoloniais e feministas Permanente Aceito
Estudos decoloniais e feministas Permanente Aceito
Estudos Africanos e Afro-Brasileiros Permanente Aceito
Tradicdo e Modernidade Permanente Aceito
Poéticas da Subjetividade Permanente Aceito

Jodo Pessoa, 02 de outubro de 2023.

Documento assinado digitalmente

b MARCO VALERIO CLASSE COLONNELLI
g Ll Data: 02/10/2023 17:19:50-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

MARCO VALERIO CLASSE COLONNELLI
COORDENADOR - PPGL

Etapa 2
(Producéo: pontuagao)
320
3.870
3.640
1.000
380
1.770
600

[,

siamisul) F P B

RESULTADO

Aprovada e Classificada
Aprovada e Classificada
Aprovado e Classificado
Aprovada
Aprovada e Classificada
Aprovada e Classificada
Aprovado e Classificado



		2023-10-02T17:19:50-0300




