

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS



EDITAL Nº 05/2023 PPGL/UFPB

RESULTADO PRELIMINAR PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES DOS OUADROS PERMANENTE/COLABORADOR

CANDIDATO/A	LINHA DE PESQUISA	QUADRO	Etapa 1 (Perfil e plano de trabalho)	Etapa 2 (Produção: pontuação)	RESULTADO
Ana Cristina Silva Daxenberger	Estudos Semióticos	Permanente	Aceito	320	Aprovada e Classificada
Danielle de Luna e Silva	Estudos decoloniais e feministas	Permanente	Aceito	3.870	Aprovada e Classificada
José Veranildo Lopes da Costa Junior	Estudos decoloniais e feministas	Permanente	Aceito	3.640	Aprovado e Classificado
Flávia Santos Araújo	Estudos decoloniais e feministas	Permanente	Aceito	1.000	Aprovada
Franciane Conceição da Silva	Estudos Africanos e Afro-Brasileiros	Permanente	Aceito	380	Aprovada e Classificada
Juliana H. de Luna Freire	Tradição e Modernidade	Permanente	Aceito	1.770	Aprovada e Classificada
Leyla Thays Brito Da Silva	Poéticas da Subjetividade	Permanente	Aceito	600	Aprovado e Classificado

João Pessoa, 02 de outubro de 2023.

MARCO VALÉRIO CLASSE COLONNELLI COORDENADOR – PPGL